



LUDLOW JUTE & SPECIALITIES LIMITED

Registered Office:

KCI Plaza, 4th Floor, 23C Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata – 700 019

CIN: L65993WB1979PLC032394

GSTIN: 19AACCA2034K1ZU

Phone: 91-33-4050-6300/6330/31/32 Fax No: 91-33-4050-6333/6334

E-Mail: info@ludlowjute.com

Website: www.ludlowjute.com

Date: 15th November 2019

To,
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code No.526179

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication with respect to Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th September 2019

In continuation to our letter dated 14th November 2019, please find enclosed the copies of the newspaper publication with respect to the financial results for the quarter ended 30th September 2019. The same was published in Business Standard & Ekdin (Bengali).

This is for your records.

Thanking you,

For Ludlow Jute & Specialities Limited

Company Secretary





LUDLOW JUTE & SPECIALITIES LIMITED

Registered Office : KCI Plaza, 4th floor, 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata 700 019.
 Phone No. 4050-6300 Fax No. 4050 6333 Email: info@ludlowjute.com website: www.ludlowjute.com
 Corporate Identity Number (CIN) L65993WB1979PLC032394

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

₹ in lacs except per share data

Sl. No	Particulars	Standatons			
		Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2019 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2018 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from operations	10472	9439	9238	36853
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	338	108	31	219
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	338	108	31	219
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	284	86	18	156
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period after Tax and Other Comprehensive Income after tax)	172	111	61	247
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1080	1080	1080	1080
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the audited Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	14764
8	Earnings Per Share (Face value of ₹10/- each) (not annualised)				
	a)Basic	2.63	0.80	0.17	1.44
	b)Diluted	2.63	0.80	0.17	1.44

Notes:

- The Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 14th November, 2019 and Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditors.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended 30th September, 2019 filed with Bombay Stock Exchange under regulation 33 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ludlowjute.com).
- Figures of the previous periods have been regrouped wherever necessary.

By order of the Board
Tonmoy Bera
 (Managing Director)
 DIN-08342972

Place : Kolkata
 Date : 14.11.2019



লাডলো জুট অ্যান্ড স্পেশালিটিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: কেসিআই প্লাজা, ৫ম তল, ২৩সি, আশুতোষ চৌধুরি এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৯,
দূরত্ব নং. ৪০৫০-৬৩০০, ফ্যাক্স নং. ৪০৫০-৬৩৩৩ ইমেল: info@ludlowjute.com ওয়েবসাইট: www.ludlowjute.com
কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর (CIN) L65993WB1979PLC032394

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস সময়ের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

২ প্রতি শেয়ার জেটা ব্যতীত টাকার অর্থ লাখে

ক্র. নং.	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলাইন			
		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৯ (অনির্ধারিত)	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০.০৬.২০১৯ (অনির্ধারিত)	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৮ (অনির্ধারিত)	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৯ (নির্ধারিত)
১.	কার্যদি থেকে মোট আয়	১০৪৭২	৯৪৩৯	৯২৩৮	৩৬৮৫৩
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ববর্তী)	৩৩৮	১০৮	৩১	২১৯
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী সময় কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	৩৩৮	১০৮	৩১	২১৯
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময় কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	২৮৪	৮৬	১৮	১৫৬
৫.	সময়কালের জন্য মোট ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী কর এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় পরবর্তী সময়ের জন্য লাভ/ক্ষতি অন্তর্গত)	১৭২	১১১	৬১	২৪৭
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু ₹ ১০/- প্রতিটি)	১০৮০	১০৮০	১০৮০	১০৮০
৭.	মজুত (বিগত বর্ষের নিরীক্ষিত উত্তরপত্র উল্লিখিতমতো পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত)	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	১৪৭৬৪
৮.	শেয়ার-পিছু আয় (ফেসভ্যালু ₹ ১০/- প্রতিটি) (বাণিজ্যিক নয়)				
	(ক) মূল	২.৬৩	০.৮০	০.১৭	১.৪৪
	(খ) মিশ্রিত	২.৬৩	০.৮০	০.১৭	১.৪৪

মন্তব্য:

- ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পুনর্নির্ধারিত এবং কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ দ্বারা অনুমোদিত, ১৪ নভেম্বর ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের ৯^{তম} সভায় এবং এটি সীমায়িত পুনর্নির্ধারিত, বিশিষ্ট নিরীক্ষকগণ দ্বারা সম্পাদিত।
- উপরেই ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সার সংক্ষেপ, যা বোর্ডের স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে, রেগুলেশন ৩৩ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস্, ২০১৫-র অন্যান্য প্রযোজ্য বন্দোবস্তাদির অধীনে। আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.ludlowjute.com) এ পাওয়া যাবে।
- বিগত সময়কালের রাশিসমূহ, যেখানে প্রয়োজন সেখানেই পুনর্নির্ধারিত করা হয়েছে।

পর্ষদের আদেশানুসারে
তম্ময় বেঙ্গা
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN-08342972

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪.১১.২০১৯